令和４年６月９日

株 主 各 位

会 社 名  株 式 会 社 ハ ー バ ー 研 究 所

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 宮 崎 一 成

(コード番号：4925 東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役財務・経理部担当 梅 蔭  武

 （TEL. 03-5296-6250）

「第39期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第 39 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がありましたので、お

詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所
「第39期定時株主総会招集ご通知」43ページ
個別注記表 税効果会計に関する注記

２．訂正内容（訂正箇所は下線で表示しております。）

（訂正前）
７. 税効果会計に関する注記

 繰延税金資産及び繰延税金負債の発生の主な原因別の内訳
 繰延税金資産

未払事業所税 1,233千円
未払事業税 2,951千円
減損損失 3,391千円
資産除去債務 11,631千円
税務上の繰越欠損金 284,105千円
その他 25,215千円

 繰延税金資産小計 325,829千円
 税務上の繰越欠損金に係る評価性引当額 △12,819千円
 将来減算一時差異等の合計に係る評価性引当額 △23,526千円

 評価性引当額小計 △36,345千円

 繰延税金資産合計 289,483千円
 繰延税金負債

その他有価証券評価差額金 △644千円
土地圧縮積立金 △48,618千円
資産除去債務 △8,602千円

 繰延税金負債合計 △57,866千円

 繰延税金資産の純額 231,617千円

（訂正後）
７. 税効果会計に関する注記

 繰延税金資産及び繰延税金負債の発生の主な原因別の内訳
 繰延税金資産

未払事業所税 1,233千円
未払事業税 2,951千円
減損損失 3,391千円
資産除去債務 11,631千円
税務上の繰越欠損金 281,405千円
その他 25,215千円

 繰延税金資産小計 325,829千円
 税務上の繰越欠損金に係る評価性引当額 △12,819千円
 将来減算一時差異等の合計に係る評価性引当額 △23,526千円

 評価性引当額小計 △36,345千円

 繰延税金資産合計 289,483千円
 繰延税金負債

その他有価証券評価差額金 △644千円
土地圧縮積立金 △48,618千円
資産除去債務 △8,602千円

 繰延税金負債合計 △57,866千円

 繰延税金資産の純額 231,617千円

以上